

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6793491
Descrizione Ordine	Ordine acquisto materiale pubblicitario
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z9F35B595F
CUP	H99J21008300006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Arredi
Data Creazione Ordine	05/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	09/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE SICILIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - A. CASTIGLIONE
Codice Fiscale Ente	91032350810
Nome Ufficio	I.C. G. BOSCARINO - A. CASTIGLIONE
Indirizzo Ufficio	PIAZZALE M. MONTESSORI,3, 91026 - MAZARA DEL VALLO (TP)
Telefono / FAX ufficio	0923941146/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF6FEP
Punto Ordinante	GIOVANNA DITTA / CF: DTTGNN64L68F061J
Email Punto Ordinante	TPIC83800Q@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	91032350810
Ordine istruito da	GIOVANNA DITTA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	MONDOSCUOLA SRLS
Partita IVA Impresa	02721410815
Codice Fiscale Impresa	CRDMRA87E25D423Q
Indirizzo Sede Legale	VIA A. AIUTO, 15 - 91016 - ERICE(TP)
Telefono / Fax	0923559573/0923663113
PEC Registro Imprese	MONDOSCUOLASRLS@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	
INPS: Matricola aziendale	
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TRAPANI@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)	IT92Y0103081850000001621056
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	CARDILLO MARIO CRDMRA87E25D423QGALLI FRANCESCO GLLFNC55M24C130G

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 5) - Scheda tecnica: Targhe di identificazione

Marca: GALCA - Codice articolo produttore: GC30X40TARG - Nome commerciale della targa di identificazione: TARGA IN PLEXIGLASS CM. 30X40 COMPLETA DI STAMPA A COLORI - Codice articolo fornitore: GC30X40TARG - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Utilizzo: interno - Struttura: monofacciale - Dimensione (lxh) [mm]: 40X30 - Superficie: piana - Materiale: PLEXIGLASS - Spessore materiale [mm]: 0,5 - Modalità di installazione: CON FISHER E VITI - Colore: TRASPARENTE - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 5) - Scheda tecnica: Etichette

Marca: GALCA - Codice articolo produttore: GC00256 - Nome commerciale delle etichette: ETICHETTE PLASTIFICATE PER INVENTARIO CM 2,5 X 7 - Codice articolo fornitore: GC00256 - Prezzo: 0,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 2 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Formato/diametro [cm]: 2,5X7 - Colore: PERSONALIZZATE - Unità di misura: Confezione - Tipologia: in fogli - Materiale: PVC

Oggetto dell'ordine (3 di 5) - Scheda tecnica: Portapenne

Marca: GALCA - Codice articolo produttore: GCPF345 - Nome commerciale del portapenne: PORTAPENNE USB 4 LED LUCE 2 POSIZ. STAND PER SMARTPHONE - Codice articolo fornitore: GCPF345 - Prezzo: 8,25 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: BIANCO TRASP. - Prezzo per unità di prodotto: 8,2500 - Unità di prodotto: Pezzo - Dimensioni [cm]: 7X7X8 - Materiale: PLASTICA

Oggetto dell'ordine (4 di 5) - Scheda tecnica: Orologi da parete

Marca: GALCA - Codice articolo produttore: GCPF420 - Nome commerciale dell'orologio da parete: MAXI OROLOGIO DA PARETE PROFILO SLIM DIM. CM. Ø35X4 - Codice articolo fornitore: GCPF420 - Prezzo: 16,98 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Tempo di consegna: 7 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 100 - Immagine: - - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Forma: ROTONDA - Materiale: PLASTICA - Dimensioni [cm]: 35 - Servizio di fissaggio: non compreso nella fornitura - Paese di produzione: CINA - Iscrizione al repertorio del riciclaggio: no - Prezzo per unità di prodotto: 16,98 - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 5) - Scheda tecnica: Cacciaviti, chiavi e accessori

Marca: GALCA - Nome commerciale: METRO 5MT CLIP IN METALLO, GUAINA IN GOMMA - Prezzo: 3,60 - Unità di vendita: Pezzo - Descrizione tecnica: Chiave rullino - Immagine: - - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tempo di consegna: 7 Giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 7 - Unità di misura per tempo di consegna: Giorni lavorativi - Tipo contratto: Acquisto - Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: Pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 3,60 - Codice articolo fornitore: GCPN362 - Area di consegna: ITALIA - Tipologia: Chiave rullino

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
------	--------

MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
---	--------------------------------

RIEPILOGO ECONOMICO					
Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	TARGA IN PLEXIGLASS CM. 30X40 COMPLETA DI STAMPA A COLORI	55,00	3 (Pezzo)	165,00 €	22,00
2	ETICHETTE PLASTIFICATE PER INVENTARIO CM 2,5 X 7	0,50	40 (Confezione)	20,00 €	22,00
3	PORTAPENNE USB 4 LED LUCE 2 POSIZ. STAND PER SMARTPHONE	8,25	8 (Pezzo)	66,00 €	22,00
4	MAXI OROLOGIO DA PARETE PROFILO SLIM DIM. CM. Ø35X4	16,98	6 (Pezzo)	101,88 €	22,00
5	METRO 5MT CLIP IN METALLO, GUAINA IN GOMMA	3,60	3 (Pezzo)	10,80 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	363,68
IVA €	80,01
Totale Ordine (IVA inclusa) €	443,69

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	PIAZZALE M. MONTESSORI,3 - 91026 - MAZARA DEL VALLO - (TP)
Indirizzo di Fatturazione	PIAZZALE M. MONTESSORI,3 - 91026 - MAZARA DEL VALLO - (TP)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - A. CASTIGLIONE
Codice Fiscale Intestatario Fattura	91032350810
Partita IVA da Fatturare	91032350810
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
SI CHIEDE UN ABBUONO DI € 0,44
SI CHIEDE DI RESTITUIRE A QUESTA ISTITUZIONE SCOLASTICA GLI ALLEGATI DEBITAMENTE COMPILATI E SOTTOSCRITTI

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. 4 - DICHIARAZIONE ACCETTAZIONE CLAUSOLA RISOLUTIVA.DOCX - dim. 13.29 Kb

Allegato 2. 1 - GARANZIA DEFINITIVA.DOCX - dim. 74.39 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE